
UMOWA ZLECENIE WINDYKACJI NALEŻNOŚCI 

DAJĄCY ZLECENIE: 

IMIĘ I NAZWISKO 

 
ADRES 

 
NUMER PESEL: 

 
NAZWA BANKU I NUMER RACHUNKU DO ROZLICZEŃ: 

 
NUMER TEL. / ADRES E-MAIL 

 
 

PRZYJMUJĄCY ZLECENIE: 

Nadzór Ruchu Spółka z ograniczoną odpowiedzialnością z siedzibą w Warszawie (00-682) przy ul. Hożej 86 lok. 410, wpisanej do 

Rejestru Przedsiębiorców prowadzonego przez Sąd Rejonowy dla m. st. Warszawy w Warszawie, XII Wydział Gospodarczy 

Krajowego Rejestru Sądowego pod numerem KRS: 0000602528, posiadającą NIP: 7010550102 oraz REGON 363753623 będącą 

czynnym płatnikiem podatku od towarów i usług (VAT) która jest właścicielem marki LEX Inkasso. Placówką bezpośrednio 

obsługującą umowę będzie: Nadzór Ruchu Sp. z o.o. Centrum Obsługi Windykacyjnej Placówka Terenowa w Skierniewicach (96-

100) przy ul. Jana III Sobieskiego 79. 

 

DŁUŻNIK: 

NAZWA / IMIĘ I NAZWISKO 

 
ADRES 

 
NUMER PESEL 

 
NUMER TELEFONU / ADRES EMAIL 

 
 

DANE DOTYCZĄCE WIERZYTELNOŚCI 

 
 
W ZAŁĄCZENIU DOKUMENTY POTWIERDZAJĄCE ISTNIENIE WIERZYTELNOŚCI 

 

WYNAGRODZENIE PRZYJMUJĄCEGO ZLECENIE 

 
 

TERMIN REALIZACJI ZLECENIA – 3 MIESIĄCE 

DAJĄCY ZLECENIE OŚWIADCZA, ŻE WIERZYTELNOŚCI ZLECONE DO WINDYKACJI SĄ BEZSPORNE CO DO 

WYSOKOŚCI I ZASADY ORAZ ŻE ZAPOZNAŁ SIĘ Z OGÓLNYMI WARUNKAMI ZLECENIA WINDYKACJI NALEŻNOŚCI I 

AKCEPTUJE ICH TREŚĆ. 

 

PEŁNOMOCNICTWO 

Niniejszym udzielam pełnomocnictwa Panu Igorowi Łukaszewskiemu będącemu zatrudnionym w spółce Nadzór Ruchu Sp. z o.o. 

z siedzibą w Warszawie na stanowisku Dyrektor ds. Windykacji do działań mających na celu odzyskaniu lub zabezpieczenie 

spłaty należności pieniężnych przysługujących od wyżej wymienionego DŁUŻNIKA, w szczególności upoważniam do 

podejmowania czynności polegających na: 

1. prowadzenia z DŁUŻNIKIEM wszelkich negocjacji w zakresie warunków spłaty zadłużenia, 

2. przyjmowanie od DŁUŻNIKA świadczeń pieniężnych mających na celu uregulowania zobowiązań, 

3. poszukiwanie potencjalnego nabywcy wierzytelności przysługującej ZLECAJĄCEMU od DŁUŻNIKA. 

Niniejsze pełnomocnictwo zachowuje swą ważność przez cały czas trwania umowy zlecenia i stanowi jej integralną część. 
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                DATA I PODPIS ZLECAJĄCEGO 

 


